
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 20 поселка Степной муниципального 

образования Ейский район 
 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г.                                                                                          № 86 -од 

п. Степной 

О назначении администратора сайта в МБДОУ ДСКВ №20 пос. Степной 

МО Ейский район  

 

         На основании Положения о сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида №20 поселка Степной МО Ейский район, утвержденного приказом 

заведующего №132-од от 01.09.2022г. приказываю: 

 

1. Назначить администратором сайта Турыгину Ирину Николаевну- 

старшего воспитателя.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   В.Н. Мазалова 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-15T10:02:46+0300
	МАЗАЛОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА




